
Valgamaa koolinoorte C- ja D-klassi sisemeistrivõistlused 
10. veebruar 2015, Valga Spordihall 

 
D-klassi tüdrukud (2004.a. ja hiljem s.) 

60m jooks 
1 Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 9,3 9,1 
2 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 9,2 9,2 
3 Elina Ritson 01.07.2004 Tsirguliina Keskkool 9,3 10,1 
4 Mirjam Saimra 18.06.2004 Valga Vene Gümnaasium 9,5 10,7 
5 Elisabeth Berkis 2005 Valga Vene Gümnaasium 9,7 
6 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 9,8 
6 Aale Kuks 23.03.2006 Lüllemäe Põhikool 9,8 
6 Keiu Vakman 24.03.2004 Otepää Gümnaasium 9,8 
9 Käroli Kõvask 28.07.2005 Valga Põhikool 9,9 
10 Maria-Helena Lüüs 31.07.2004 Tõrva Gümnaasium 10,0 
10 Maria Liisa Mark 08.09.2004 Otepää Gümnaasium 10,0 
12 Eliise Peerna 27.04.2004 Otepää Gümnaasium 10,1 
13 Kris-Ly Kartau 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 10,2 
14 Lilli Maire Adson 14.01.2004 Valga Põhikool 10,3 
15 Anni Lii Unn 17.11.2005 Otepää Gümnaasium 10,4 
15 Polina Mihailova 2005 Valga Vene Gümnaasium 10,4 
15 Jelizaveta Krivonkina 2005 Valga Vene Gümnaasium 10,4 
15 Brianna Mõttus 29.04.2005 Otepää Gümnaasium 10,4 
19 Anastasija Arsentjeva 25.05.2006 Valga Vene Gümnaasium 10,5 
19 Laura-Lisette Vahtre 17.12.2005 Tõrva Gümnaasium 10,5 
21 Andrea-Eveli Ereline 21.09.2004 Tõrva Gümnaasium 10,6 
22 Emma Hansson 21.04.2005 Valga Põhikool 10,7 
22 Melani Taniel 17.06.2005 Valga Põhikool 10,7 
24 Anastassia Hodorkina 2005 Valga Vene Gümnaasium 10,8 
24 Kersti Põldsalu 28.02.2004 Tõrva Gümnaasium 10,8 
26 Krislin Pirs 21.06.2004 Tõrva Gümnaasium 10,9 
26 Merit Heinsaar 14.04.2004 Tõrva Gümnaasium 10,9 
26 Bianka Uhtjärv 28.08.2006 Tõrva Gümnaasium 10,9 
29 Elisabeth Uibo 21.07.2006 Valga Põhikool 11,0 
30 Victoria Varik 24.08.2005 Valga Põhikool 11,1 
30 Grete Laine 21.06.2005 Valga Põhikool 11,1 
32 Elis-Marie Eglit 09.09.2005 Valga Põhikool 11,2 
33 Eliina Tamm 28.11.2004 Valga Põhikool 11,3 
34 Kristella Sikk 21.08.2005 Valga Põhikool 11,4 
35 Emma Lepik 19.01.2005 Valga Põhikool 11,6 
35 Hanna Suur 30.08.2005 Valga Põhikool 11,6 
37 Lisette Lee 17.02.2005 Valga Põhikool 11,7 
38 Marjana Kübarsepp 26.11.2005 Valga Vene Gümnaasium 12,5 
39 Kädi Rõõmus 24.03.2005 Valga Põhikool 13,7 
 
150m jooks 
1 Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 23,9 
2 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 24,4 
3 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 25,0 
4 Maria-Helena Lüüs 31.07.2004 Tõrva Gümnaasium 26,2 
5 Andrea-Eveli Ereline 21.09.2004 Tõrva Gümnaasium 26,3 
6 Käroli Kõvask 28.07.2005 Valga Põhikool 26,4 
7 Keiu Vakman 24.03.2004 Otepää Gümnaasium 26,5 
8 Kris-Ly Kartau 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 26,7 
9 Elisabeth Berkis 2005 Valga Vene Gümnaasium 26,8 
10 Lilli Maire Adson 14.01.2004 Valga Põhikool 27,2 
11 Laura-Lisette Vahtre 17.12.2005 Tõrva Gümnaasium 27,3 
12 Eliise Peerna 27.04.2004 Otepää Gümnaasium 27,4 
12 Mirjam Saimra 18.06.2004 Valga Vene Gümnaasium 27,4 
14 Anni Lii Unn 17.11.2005 Otepää Gümnaasium 27,6 



15 Merit Heinsaar 14.04.2004 Tõrva Gümnaasium 27,8 
16 Jelizaveta Krivonkina 2005 Valga Vene Gümnaasium 28,2 
17 Emma Hansson 21.04.2005 Valga Põhikool 28,3 
17 Elisabeth Uibo 21.07.2006 Valga Põhikool 28,3 
19 Victoria Varik 24.08.2005 Valga Põhikool 28,5 
20 Anastassia Hodorkina 2005 Valga Vene Gümnaasium 28,7 
21 Polina Mihailova 2005 Valga Vene Gümnaasium 28,8 
22 Celiin Pikka 15.01.2004 Valga Põhikool 28,9 
23 Krislin Pirs 21.06.2004 Tõrva Gümnaasium 29,2 
23 Anastasija Arsentjeva 25.05.2006 Valga Vene Gümnaasium 29,2 
25 Kristella Sikk 21.08.2005 Valga Põhikool 29,3 
26 Melani Taniel 17.06.2005 Valga Põhikool 29,5 
26 Kädi Rõõmus 24.03.2005 Valga Põhikool 29,5 
28 Grete Laine 21.06.2005 Valga Põhikool 29,6 
29 Hanna Suur 30.08.2005 Valga Põhikool 32,3 
30 Marjana Kübarsepp 26.11.2005 Valga Vene Gümnaasium 39,6 
 
600m jooks 
1 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 2.03,6 
2 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 2.11,6 
3 Maria Liisa Mark 08.09.2004 Otepää Gümnaasium 2.13,6 
4 Elina Ritson 01.07.2004 Tsirguliina Keskkool 2.17,3 
5 Anastassia Hodorkina 2005 Valga Vene Gümnaasium 2.20,6 
6 Bianka Uhtjärv 28.08.2006 Tõrva Gümnaasium 2.21,6 
7 Käroli Kõvask 28.07.2005 Valga Põhikool 2.23,5 
8 Kersti Põldsalu 28.02.2004 Tõrva Gümnaasium 2.26,9 
9 Mirjam Saimra 18.06.2004 Valga Vene Gümnaasium 2.33,8 
10 Kristella Sikk 21.08.2005 Valga Põhikool 2.33,9 
11 Polina Mihailova 2005 Valga Vene Gümnaasium 2.38,2 
12 Elisabeth Berkis 2005 Valga Vene Gümnaasium 2.41,2 
13 Jelizaveta Krivonkina 2005 Valga Vene Gümnaasium 2.41,9 
14 Anastasija Arsentjeva 25.05.2006 Valga Vene Gümnaasium 3.48,9 
15 Marjana Kübarsepp 26.11.2005 Valga Vene Gümnaasium 4.10,4 
 
Kõrgushüpe 
1 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 1.25 
2 Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 1.15 
3 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 1.10 
4 Kris-Ly Kartau 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 1.05 
5 Aale Kuks 23.03.2006 Lüllemäe Põhikool 1.00 
5 Cady Kõiv   1.00 
7 Celiin Pikka 15.01.2004 Valga Põhikool 1.00 
8 Karmen Karpov 28.01.2004 Valga Põhikool 0.95 
 
Kaugushüpe 
1 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 3.92 
2 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 3.66 
3 Maria Helena Lüüs 31.07.2004 Tõrva Gümnaasium 3.63 
4 Keiu Vakman 24.03.2004 Otepää Gümnaasium 3.54 
5 Mirjam Saimra 18.06.2004 Valga Vene Gümnaasium 3.48 
6 Elisabeth Berkis 2005 Valga Vene Gümnaasium 3.45 
7 Lilli Maire Adson 14.01.2004 Valga Põhikool 3.43 
8 Lisette Lee 17.02.2005 Valga Põhikool 3.39 
9 Aale Kuks 23.03.2006 Lüllemäe Põhikool 3.33 
10 Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 3.30 
11 Kris-Ly Kartau 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 3.27 
12 Elina Ritson 01.07.2004 Tsirguliina Keskkool 3.18 
13 Celiin Pikka 15.01.2001 Valga Põhikool 3.15 
14 Anni Lii Unn 17.11.2005 Otepää Gümnaasium 3.08 
15 Elisabeth Uibo 21.07.2006 Valga Põhikool 3.06 



16 Anastassia Hodorkina 2005 Valga Vene Gümnaasium 3.06 
17 Krislin Pirs 21.06.2004 Tõrva Gümnaasium 3.05 
18 Grete Laine 21.06.2005 Valga Põhikool 3.03 
19 Andrea-Eveli Ereline 21.09.2004 Tõrva Gümnaasium 2.97 
20 Merit Heinsaar 14.04.2004 Tõrva Gümnaasium 2.95 
21 Emma Hansson 21.04.2005 Valga Põhikool 2.94 
22 Kersti Põldsalu 28.02.2004 Tõrva Gümnaasium 2.93 
23 Anastasija Arsentjeva 25.05.2006 Valga Vene Gümnaasium 2.92 
24 Bianka Uhtjärv 28.08.2006 Tõrva Gümnaasium 2.90 
25 Polina Mihailova 2005 Valga Vene Gümnaasium 2.90 
26 Melani Taniel 17.06.2005 Valga Põhikool 2.84 
27 Jelizaveta Krivonkina 2005 Valga Vene Gümnaasium 2.81 
28 Eliina Tamm 28.11.2004 Valga Põhikool 2.80 
29 Brianna Mõttus 29.04.2005 Otepää Gümnaasium 2.78 
30 Karmen Karpov 28.01.2004 Valga Põhikool 2.71 
31 Emma Lepik 19.01.2005 Valga Põhikool 2.66 
32 Laura-Lisette Vahtre 17.12.2005 Tõrva Gümnaasium 2.65 
33 Victoria Varik 24.08.2005 Valga Põhikool 2.53 
34 Elis-Marie Eglit 09.09.2005 Valga Põhikool 2.38 
35 Hanna Suur 30.08.2005 Valga Põhikool 2.37 
  Marjana Kübarsepp 26.11.2005 Valga Vene Gümnaasium NH 
 

D-klassi poisid (2004. a. ja hiljem s.) 
60m jooks 
1 Martti Sarv 10.02.2004 Otepää Gümnaasium 8,8 8,6 
2 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 8,9 8,8 
3 Kristo Volt 16.05.2004 Tõrva Gümnaasium 9,3 9,3 
4 Daniel Tiivel 05.04.2004 Valga Põhikool 9,3 9,5 
5 Chris Markus Krahv 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 9,4 
6 Mark Ragnar Pikk  26.12.2004 Otepää Gümnaasium 9,5 
7 Mark   Azarevitš 2004 Valga Vene Gümnaasium 9,6 
8 Alexander Kapp 08.01.2005 Otepää Gümnaasium 9,7 
9 Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva Gümnaasium 9,8 
9 Daniel Kobzar 2005 Valga Vene Gümnaasium 9,8 
9 Romet Kivi 13.07.2005 Tõrva Gümnaasium 9,8 
12 Edvin Tapfer 13.06.2004 Tõrva Gümnaasium 9,9 
13 Taivo Muusikus 2004 Hummuli Põhikool 10.0 
13 Kristjan Paluoja 13.02.2005 Tõrva Gümnaasium 10.0 
15 Roven Lemetti 10.03.2006 Tõrva Gümnaasium 10,1 
15 Kermo Vessin 31.10.2005 Tõrva Gümnaasium 10,1 
15 Roman Tanin 04.11.2005 Valga Põhikool 10,1 
15 Pjotr Kubit 2005 Valga Vene Gümnaasium 10,1 
19 Kenert Kond 15.12.2004 Valga Põhikool 10,2 
19 Daniel Velegzanin 2006 Valga Vene Gümnaasium 10,2 
21 Karl-Hendrik Pindma 03.11.2005 Valga Põhikool 10,3 
21 Ragnar Suvi 04.06.2004 Valga Põhikool 10,3 
23 Cristjan Notton 26.11.2004 Tõrva Gümnaasium 10,4 
23 Jaak Sachris 29.12.2004 Lüllemäe Põhikool 10,4 
25 Jakob Elango 01.02.2006 Tõrva Gümnaasium 10,5 
25 Georgi Hatsajuk 2004 Valga Vene Gümnaasium 10,5 
25 Maiko Tamm 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 10,5 
25 Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga Põhikool 10,5 
29 Ruslan Libin 05.12.2005 Valga Vene Gümnaasium 10,6 
29 Andero Pihlak 03.06.2005 Valga Põhikool 10,6 
29 Kevin Reinberg 27.01.2006 Tõrva Gümnaasium 10,6 
32 Carl Christian Pokk 25.06.2004 Tõrva Gümnaasium 10,8 
32 Maksim Vorobjov 2004 Valga Vene Gümnaasium 10,8 
32 Martin Mõttus 25.11.2004 Otepää Gümnaasium 10,8 
35 Henry Parts 08.06.2005 Valga Põhikool 10,9 
35 Mario-Marti Varov 22.05.2005 Tõrva Gümnaasium 10,9 



35 Vadim Krivov 2004 Valga Vene Gümnaasium 10,9 
38 Jaanus Sachris 29.12.2004 Lüllemäe Põhikool 11.0 
38 Henry Saar  14.01.2005 Valga Põhikool 11.0 
38 Alex  Manajev 2004 Valga Vene Gümnaasium 11.0 
41 Eero Pärn 24.01.2004 Tõrva Gümnaasium 11,1 
41 Tanel Tomson 22.07.2004 Tõrva Gümnaasium 11,1 
43 Markus Kõrran 05.05.2005 Valga Põhikool 11,2 
44 Mairon Duberg 07.02.2005 Valga Põhikool 11,3 
45 Vladislav Stiba 2005 Valga Vene Gümnaasium 11,4 
46 Nikita Butkevitš 2006 Valga Vene Gümnaasium 11,5 
47 Markus Ilves 14.01.2005 Valga Põhikool 11,6 
48 Arsenijs Ševcenko 19.08.2006 Valga Vene Gümnaasium 11,7 
48 Silver Vaikla 20.11.2004 Valga Põhikool 11,7 
50 Andre  Asi 25.09.2004 Tõrva Gümnaasium 11,8 
51 Anton Jallai 2006 Valga Vene Gümnaasium 12.0 
51 Ken Rasmus Kiis 30.09.2005 Valga Põhikool 12.0 
53 Kristian Noorlind 04.03.2004 Valga Põhikool 12,2 
 
150m jooks 
1 Martti Sarv 10.02.2004 Otepää Gümnaasium 24,1 
2 Alexander Kapp 08.01.2005 Otepää Gümnaasium 24,8 
3 Chris Markus Krahv 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 24,9 
4 Daniel Tiivel 05.04.2004 Valga Põhikool 25,1 
5 Mark Ragnar Pikk 26.12.2004 Otepää Gümnaasium 25,3 
6 Kristo Volt 16.05.2004 Tõrva Gümnaasium 25,7 
7 Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva Gümnaasium 25,8 
7 Romet Kivi 13.07.2005 Tõrva Gümnaasium 25,8 
9 Kermo Vessin 31.10.2005 Tõrva Gümnaasium 25,9 
9 Kristjan Paluoja 13.02.2005 Tõrva Gümnaasium 25,9 
11 Mark Azarevitš 2004 Valga Vene Gümnaasium 26.0 
12 Roven Lemetti 10.03.2006 Tõrva Gümnaasium 26,2 
13 Ragnar Suvi 2004 Valga Põhikool 26,3 
14 Ivar Všivtsev 24.03.2004 Otepää Gümnaasium 26,4 
14 Roman Tanin 04.11.2005 Valga Põhikool 26,4 
16 Maksim Ivanov 17.01.2005 Valga Põhikool 26,7 
17 Cristjan Notton 26.11.2004 Tõrva Gümnaasium 27.0 
18 Martin Mõttus 25.11.2004 Otepää Gümnaasium 27,1 
19 Daniel Kobzar 2005 Valga Vene Gümnaasium 27,3 
20 Jaak Sachris 29.12.2004 Lüllemäe Põhikool 27,7 
20 Kenert Kond 15.12.2004 Valga Põhikool 27,7 
20 Mario-Marti Varov 22.05.2005 Tõrva Gümnaasium 27,7 
23 Jakob Elango 01.02.2006 Tõrva Gümnaasium 27,8 
24 Pjotr Kubit 2004 Valga Vene Gümnaasium 28.0 
24 Andero Pihlak 03.06.2005 Valga Põhikool 28.0 
24 Markko Gerassimov 29.04.2004 Valga Põhikool 28.0 
27 Tanel Tomson 22.07.2004 Tõrva Gümnaasium 28,1 
28 Carl Christian Pokk 25.06.2004 Tõrva Gümnaasium 28,4 
29 Maksim Vorobjov 2004 Valga Vene Gümnaasium 28,7 
30 Taivo Muusikus 15.05.2004 Hummuli Põhikool 28,9 
31 Kevin Reinberg 27.01.2006 Tõrva Gümnaasium 29.0 
32 Henry Parts 08.06.2005 Valga Põhikool 29,1 
33 Markus Kõrran 05.05.2005 Valga Põhikool 29,2 
34 Vladislav Štšerbinin 02.03.2005 Valga Põhikool 29,3 
35 Mairon Duberg 07.02.2005 Valga Põhikool 30,3 
36 Daniel Velegzanin 2005 Valga Vene Gümnaasium 30,4 
37 Alex Manajev 2004 Valga Vene Gümnaasium 30,6 
37 Ruslan Libin 05.12.2005 Valga Vene Gümnaasium 30,6 
39 Arsenijs Ševcenko 19.08.2006 Valga Vene Gümnaasium 30,7 
40 Vladislav Stiba 2005 Valga Vene Gümnaasium 30,8 
41 Nikita Butkevitš 2006 Valga Vene Gümnaasium 31,2 



41 Vadim Krivov 2004 Valga Vene Gümnaasium 31,2 
43 Ken Rasmus Kiis 30.09.2005 Valga Põhikool 31,8 
44 Andre Asi 25.09.2004 Tõrva Gümnaasium 32.0 
45 Anton Jallai 2006 Valga Vene Gümnaasium 34,4 
 
600m jooks 
1 Romet Kivi 13.07.2005 Tõrva Gümnaasium 2.06,5 
2 Ivar Všivtsev 24.03.2004 Otepää Gümnaasium 2.09,3 
3 Daniel Tiivel 2004 Valga Põhikool 2.14.0 
4 Karl-Hendrik Pindma 03.11.2005 Valga Põhikool 2.17,8 
5 Taivo Muusikus 15.05.2004 Hummuli Põhikool 2.19,3 
6 Ragnar Suvi 2004 Valga Põhikool 2.21,2 
7 Pjotr Kubit 2004 Valga Vene Gümnaasium 2.21,4 
8 Jaanus Sachris 29.12.2004 Lüllemäe Põhikool 2.23,9 
9 Mark Azarevitš 2004 Valga Vene Gümnaasium 2.26,5 
10 Daniel Kobzar 2005 Valga Vene Gümnaasium 2.28,6 
11 Vladislav Štšerbinin 02.03.2005 Valga Põhikool 2.28,7 
12 Maksim Ivanov 17.01.2005 Valga Põhikool 2.36,4 
13 Arsenijs Ševanko 19.08.2006 Valga Vene Gümnaasium 2.36,6 
14 Vadim Krivov 2004 Valga Vene Gümnaasium 2.39,6 
15 Maksim Vorobjov 2004 Valga Vene Gümnaasium 2.40,8 
16 Alex Manajev 2004 Valga Vene Gümnaasium 2.41,4 
17 Henry Parts 08.06.2005 Valga Põhikool 2.45,3 
18 Georgi Hatsajuk 2004 Valga Vene Gümnaasium 2.45,9 
19 Mairon Duberg 07.02.2005 Valga Põhikool 2.46,2 
20 Silver Vaikla 20.11.2004 Valga Põhikool 2.49,4 
21 Breston Ojaperv 17.09.2003 Valga Põhikool 2.50,3 
22 Ruslan Libin 05.12.2005 Valga Vene Gümnaasium 2.58,5 
23 Nikita Butkevitš 2006 Valga Vene Gümnaasium 3.01,5 
24 Anton Jallai 2006 Valga Vene Gümnaasium 3.01,6 
25 Vladislav Stiba 2005 Valga Vene Gümnaasium 3.01,6 
26 Markus Ilves 14.01.2005 Valga Põhikool 3.02,2 
27 Henry Saar 14.01.2005 Valga Põhikool 3.03,1 
28 Daniel Velegzanin 2005 Valga Vene Gümnaasium 3.06,9 
 
Kõrgushüpe 
1 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 1.20 
2 Taivo Muusikus 15.03.2004 Hummuli Põhikool 1.15 
3 Ragnar Suvi 2004 Valga Põhikool 1.10 
4 ivar Všivtsev 24.03.2004 Otepää Gümnaasium 1.10 
5 Henri Põder   1,10 
6 Martin Püsiainen   1,05 
7 Kermo Vessin 31.10.2005 Tõrva Gümnaasium 1.05 
8 Tanel Tomson 22.07.2004 Tõrva Gümnaasium 1.05 
9 Eero Pärn 24.01.2004 Tõrva Gümnaasium 1.05 
10 Andre Asi 25.09.2004 Tõrva Gümnaasium 1.00 
11 Chrstjan Notton 26.11.2004 Tõrva Gümnaasium 1.00 
12 Karl Moorits Kurvits 11.02.2004 Tõrva Gümnaasium 1.00 
13 Kristjan Paluoja 13.02.2005 Tõrva Gümnaasium 0.95 
13 Carl Christian Pokk 25.06.2004 Tõrva Gümnaasium 0.95 
15 Maiko Tamm 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 0.95 
 Kristo Volt 16.05.2004 Tõrva Gümnaasium NH 
 
Kaugushüpe 
1 Martti Sarv 10.02.2004 Otepää Gümnaasium 4.02 
2 Mark Ragnar Pikk 26.12.2004 Otepää Gümnaasium 3.82 
3 Alexander Kapp 08.01.2005 Otepää Gümnaasium 3.72 
4 Chris Markus Krahv 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 3.70 
5 Edvin Tapfer 13.06.2004 Tõrva Gümnaasium 3.59 
6 Daniel Tiivel 05.04.2004 Valga Põhikool 3.59 



7 Ragnar Suvi 2004 Valga Põhikool 3.52 
8 Kristo Volt 16.05.2004 Tõrva Gümnaasium 3.40 
9 Mark Azarevitš 2004 Valga Vene Gümnaasium 3.40 
10 Martin Mõttus 25.11.2004 Otepää Gümnaasium 3.37 
11 Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga Põhikool 3.30 
12 Roman Tanin 04.11.2005 Valga Põhikool 3.28 
13 Romet Kivi 13.07.2005 Tõrva Gümnaasium 3.26 
14 Kenert Kond 15.12.2004 Valga Põhikool 3.22 
15 Taivo Muusikus 15.05.2004 Hummuli Põhikool 3.19 
16 Tanel Tomson 22.07.2004 Tõrva Gümnaasium 3.15 
17 Jakob Elango 01.02.2006 Tõrva Gümnaasium 3.15 
18 Mario-Marti Varov 22.05.2005 Tõrva Gümnaasium 3.13 
19 Cristjan Notton 26.11.2004 Tõrva Gümnaasium 3.13 
20 Jaak Sachris 29.12.2004 Lüllemäe Põhikool 3.12 
21 Maiko Tamm 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 3.10 
22 Daniel Kobzar 2005 Valga Vene Gümnaasium 3.06 
23 Vladislav Štšerbinin 02.03.2005 Valga Põhikool 3.05 
24 Kevin Reinberg 27.01.2006 Tõrva Gümnaasium 3.00 
25 Markus Kõrran 05.05.2005 Valga Põhikool 2.98 
26 Roven Lemetti 10.03.2006 Tõrva Gümnaasium 2.97 
27 Karl Moorits Kurvits 11.02.2004 Tõrva Gümnaasium 2.93 
28 Carl Christian Pokk 25.06.2004 Tõrva Gümnaasium 2.90 
29 Maksim Ivanov 17.01.2005 Valga Põhikool 2.89 
30 Eero Pärn 24.01.2004 Tõrva Gümnaasium 2.89 
31 Andre Pihlak 03.06.2005 Valga Põhikool 2.88 
32 Andre Asi 25.09.2004 Tõrva Gümnaasium 2.86 
33 Henry Saar 14.01.2005 Valga Põhikool 2.82 
34 Daniel Velegzanin 2005 Valga Vene Gümnaasium 2.80 
35 Vladislav Stiba 2005 Valga Vene Gümnaasium 2.79 
36 Pjotr Kubit 2004 Valga Vene Gümnaasium 2.78 
37 Vadim Krivov 2004 Valga Vene Gümnaasium 2.77 
38 Kristjan Paluoja 13.02.2005 Tõrva Gümnaasium 2.77 
39 Maksim Vorobjov 2004 Valga Vene Gümnaasium 2.72 
40 Silver Vaikla 20.11.2004 Valga Põhikool 2.70 
 

C-klassi tüdrukud (2002.a.-2003.a. s.) 
60m jooks 
1 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 8,7 8,9 
2 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga Põhikool 8,9 9,0 
3 Kaia Taba 23.01.2002 Valga Põhikool 8,9 9,3 
4 Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Aakre Algkool 8,9 9,5 
5 Melissa Maisla 04.03.2002 Tõrva Gümnaasium 9,2 
6 Brit-Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 9,3 
7 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 9,4 
7 Merit Mäekalle 03.11.2003 Tõrva Gümnaasium 9,4 
9 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 9,5 
9 Maria Tamm 18.01.2003 Valga Põhikool 9,5 
11 Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 9,7 
11 Eliise Arrak 14.05.2002 Otepää Gümnaasium 9,7 
11 Liisu Kojus 09.11.2003 Otepää Gümnaasium 9,7 
14 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 9,9 
15 Krista Zõhtšõk 17.10.2002 Tsirguliina Keskkool 10,0 
15 Kerli Korp 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 10,0 
15 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 10,0 
18 Angelina Paršina 25.10.2003 Valga Vene Gümnaasium 10,1 
18 Hanna-Liisa Nõgel 03.12.2003 Valga Põhikool 10,1 
20 Alina Katko 04.04.2003 Valga Vene Gümnaasium 10,2 
20 Crista Kutsar 10.05.2003 Otepää Gümnaasium 10,2 
22 Antonina Rudzenskaite 02.08.2002 Valga Vene Gümnaasium 10,3 
22 Mariis Fuchs 10.01.2002 Tsirguliina Keskkool 10,3 



24 Ksenja Krivonkina 14.07.2002 Valga Vene Gümnaasium 10,4 
25 Janely Rein  11.04.2003 Valga Põhikool 10,5 
26 Lisette Trees 07.08.2003 Valga Põhikool 10,6 
27 Maarja Pettai 21.05.2003 Valga Põhikool 10,8 
28 Kädi Kõiv 23.12.2003 Valga Põhikool 11,1 
29 Ariin Pikk 05.05.2003 Otepää Gümnaasium 11,3 
30 Viktoria Jegorova 22.10.2002 Valga Vene Gümnaasium 12,1 
 
200m jooks 
1 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga Põhikool 29,5 
2 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 32,5 
3 Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Aakre Algkool 32,6 
4 Kaia Taba 23.01.2002 Valga Põhikool 32,7 
5 Kadi   Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 33,0 
6 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 33,1 
7 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 33,8 
8 Helina Kruus 2003 Valga Põhikool 34,0 
8 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 34,0 
10 Ramona-Luisa Soro 28.05.2003 Tõrva Gümnaasium 34,1 
10 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 34,1 
12 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool 34,2 
13 Maria Tamm 18.01.2003 Valga Põhikool 35,2 
14 Eliis  Arrak 14.05.2002 Otepää Gümnaasium 35,3 
14 Maria Kuitunen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 35,3 
16 Ksenja Krivonkina 14.07.2002 Valga Vene Gümnaasium 35,4 
17 Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 35,6 
18 Kerli Korp 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 36,1 
19 Antonina Rudzenskaite 02.08.2002 Valga Vene Gümnaasium 36,3 
20 Lisette Trees 07.08.2003 Valga Põhikool 36,4 
21 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 36,9 
22 Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 37,1 
23 Krista Zõhtšõk 17.10.2002 Tsirguliina Keskkool 37,2 
24 Angelina Paršina 25.10.2003 Valga Vene Gümnaasium 37,4 
24 Crista Kutsar 10.05.2003 Otepää Gümnaasium 37,4 
26 Maarja Pettai 21.05.2003 Valga Põhikool 38,0 
27 Hanna-Liisa Hain 08.07.2003 Valga Põhikool 38,5 
28 Mariis Fuchs 10.01.2002 Tsirguliina Keskkool 38,8 
29 Janely Rein 11.04.2003 Valga Põhikool 39,2 
30 Viktoria Jegorova 22.10.2002 Valga Vene Gümnaasium 43,2 
 
600m jooks 
1 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga Põhikool 1.47,8 
2 Kadi Ruukel 28.03.2002 Otepää Gümnaasium 2.10,1 
3 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 2.13,8 
4 Maria Kuitunen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 2.15,2 
5 Helina Kruus 2003 Valga Põhikool 2.17,6 
6 Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 2.17,7 
7 Antonina Rudzenskaite 02.08.2002 Valga Vene Gümnaasium 2.20,7 
8 Ksenja Krivonkina 14.07.2002 Valga Vene Gümnaasium 2.24,2 
9 Kädi Kõiv 23.12.2003 Valga Põhikool 2.37.0 
10 Viktoria Jegorova 22.10.2002 Valga Vene Gümnaasium 3.43.0 
11 Angelina Paršina 25.10.2003 Valga Vene Gümnaasium 3.43,1 
VA Mette Post 22.03.2001 Valga Põhikool 2.01,4 
 
60m tõkkejooks  /12-7.25-0.68/  
1 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 9,9 10,0 
2 Brit-Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 10,9 10,9 
3 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 11,2 11,2 
4 Maria Kuitunen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 11,1 11,5 
5 Ramona-Luisa Soro 28.05.2003 Tõrva Gümnaasium 11,4 



6 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 11,5 
7 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 11,8 
8 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 12,6 
9 Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 13,6 
 
Kõrgushüpe 
1 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 1.40 
2 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 1.35 
3 Brit-Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 1.35 
4 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 1.25 
5 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 1.20 
6 Berit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 1.20 
7 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 1.15 
8 Eliis Arrak 14.05.2002 Valga Põhikool 1.15 
9 Ramona-Luisa Soro 28.05.2003 Tõrva Gümnaasium 1.10 
10.  Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 1.10 
 
Kaugushüpe 
1 Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Aakre Algkool 4.20 
2 Brit-Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 4.19 
3 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 4.18 
4 Kaia Taba 23.01.2002 Valga Põhikool 4.14 
5 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 4.01 
6 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 3.94 
7 Maria Tamm 18.01.2003 Valga Põhikool 3.75 
8 Melissa Maisla 04.03.2002 Tõrva Gümnaasium 3.63 
9 Helina Kruus 2003 Valga Põhikool 3.54 
10 Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 3.50 
11 Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 3.46 
12 Ramona-Luisa Soro 28.05.2003 Tõrva Gümnaasium 3.40 
13 Eliis Arrak 14.05.2002 Otepää Gümnaasium 3.31 
14 Janely Rein 11.04.2003 Valga Põhikool 3.30 
15 Hanna-Liisa Hain 08.07.2003 Valga Põhikool 3.29 
16 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 3.27 
17 Crista Kutsar 10.05.2003 Otepää Gümnaasium 3.15 
18 Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 3.14 
19 Airiin Pikk 05.05.2003 Otepää Gümnaasium 3.13 
20 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 3.11 
21 Lisette Trees 07.08.2003 Valga Põhikool 3.01 
22 Maarja Pettai 21.05.2003 Valga Põhikool 2.98 
23 Kerli Korp 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 2.95 
24 Antonina Rudzenskaite 02.08.2002 Valga Vene Gümnaasium 2.92 
25 Alina Katko 04.04.2003 Valga Vene Gümnaasium 2.91 
26 Angelina Paršina 25.10.2003 Valga Vene Gümnaasium 2.85 
27 Ksenja Krivonkina 14.07.2002 Valga Vene Gümnaasium 2.78 
28 Hanna-Liisa Nõgel 03.12.2003 Valga Põhikool 2.78 
29 Viktoria Jegorova 22.10.2002 Valga Vene Gümnaasium 2.72 
 
Kuulitõuge /2kg/  
1 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 9.84 
2 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 9.69 
3 Brit-Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 8.70 
4 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 8.65 
5 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 8.32 
6 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool 8.12 
7 Maria Kuitunen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 7.98 
8 Ksenja Krivonkina 14.07.2002 Valga Vene Gümnaasium 7.80 
9 Viktoria Jegorova 22.10.2002 Valga Vene Gümnaasium 7.77 
10 Mariis Fuchs 10.01.2002 Tsirguliina Keskkool 7.71 
11 Krista  Zõhtšõk 17.10.2002 Tsirguliina Keskkool 7.38 



12 Liisu Kojus 09.11.2003 Otepää Gümnaasium 7.06 
13 Crista Kutsar 10.05.2003 Otepää Gümnaasium 6.26 
14 Antonina Rudzenskaite 02.08.2002 Valga Vene Gümnaasium 6.18 
15 Kadi Ruukel 28.03.2002 Otepää Gümnaasium 5.60 
 

C-klassi poisid (2002.-2003.a.s) 
60m jooks 
1 Rando Roosik 16.07.2003 Valga Põhikool 8,6 8,7 
2 Tobias Kaup 2002 Valga Põhikool 8,7 8,9 
3 Kermo Kuld 04.01.2002 Valga Põhikool 8,8 9,0 
4 Martin Põder 28.08.2002 Hummuli Põhikool 8,9 DQ 
5 Janar Tirrand 2002 Valga Põhikool 9,0 
6 Eros Karm 01.08.2002 Tsirguliina Keskkool 9,1 
6 Kaspar Altement 12.11.2002 Tõrva Gümnaasium 9,1 
6 Mairon Rohumets 27.02.2002 Tõrva Gümnaasium 9,1 
6 Markkus Alter 27.06.2002 Otepää Gümnaasium 9,1 
10 Jaanus Sigursk 2003 Valga Vene Gümnaasium 9,2 
11 Vladislav Jefimov 2002 Valga Vene Gümnaasium 9,4 
11 Kermo Melnik 2002 Valga Põhikool 9,4 
11 Karl Kahro 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 9,4 
11 Kermo Kesa 05.01.2002 Valga Põhikool 9,4 
15 Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka Keskkool 9,5 
15 Henri Teder 19.02.2003 Valga Põhikool 9,5 
17 Breston Ojaperv 17.09.2003 Valga Põhikool 9,6 
17 Elias Palmiste 20.07.2003 Valga Põhikool 9,6 
17 Karl Korp 08.01.2002 Tsirguliina Keskkool 9,6 
20 Henri Põder 09.12.2003 Tõrva Gümnaasium 9,7 
20 Madis Mägi 17.02.2002 Tõrva Gümnaasium 9,7 
22 Taivo Kõvask 10.03.2002 Valga Põhikool 9,8 
22 Rasmus Liivamägi 02.07.2003 Valga Põhikool 9,8 
22 Kairo Vaher 29.10.2002 Tõrva Gümnaasium 9,8 
25 Nikita Chernov 2003 Valga Vene Gümnaasium 9,9 
26 Jakov Hivuk 2003 Valga Vene Gümnaasium 10,1 
26 Madis Voitk 25.08.2003 Hummuli Põhikool 10,1 
26 Arseni  Krasilnikovs 2003 Valga Vene Gümnaasium 10,1 
29 Andreas Kiivit 05.07.2003 Pühajärve Põhikool 10,2 
29 Markus Gregori Kullamaa 06.03.2002 Otepää Gümnaasium 10,2 
31 Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 10,4 
31 Ernst Põder 27.08.2003 Valga Põhikool 10,4 
33 Hardo Kõvask 10.07.2003 Valga Põhikool 10,6 
33 Adrian Utsar 30.03.2003 Valga Põhikool 10,6 
35 Reljo Kasemets 24.05.2003 Tõrva Gümnaasium 10,9 
35 Ranno Koorits 01.07.2003 Valga Põhikool 10,9 
37 Jürgen Rubtšenkov 30.04.2003 Valga Põhikool 11,1 
37 Ailands Pelsš 2002 Valga Vene Gümnaasium 11,1 
VA Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 8,5 
 
200m jooks 
1 Kermo Kuld 04.01.2002 Valga Põhikool 30,7 
2 Mairon Rohumets 27.02.2002 Tõrva Gümnaasium 31,1 
3 Rando Roosik 16.07.2003 Valga Põhikool 31,3 
4 Janar Tirrand 2002 Valga Põhikool 31,5 
5 Vladislav Jefimov 2002 Valga Vene Gümnaasium 31,9 
6 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 32,0 
7 Tobias Kaup 09.04.2002 Valga Põhikool 32,1 
8 Markkus Alter 27.06.2002 Otepää Gümnaasium 32,3 
9 Martin Põder 28.08.2002 Hummuli Põhikool 32,8 
10 Kermo Melnik 09.07.2002 Valga Põhikool 33,0 
11 Taivo Kõvask 10.03.2002 Valga Põhikool 33,5 
12 Henri Teder 19.02.2003 Valga Põhikool 33,9 



13 Rasmus Liivamägi 02.07.2003 Valga Põhikool 34,8 
14 Elias Palmiste 20.07.2003 Valga Põhikool 34,9 
15 Madis Voitk 25.08.2003 Hummuli Põhikool 35,4 
16 Adrian Utsar 30.04.2003 Valga Põhikool 35,7 
17 Jaan  Sigursk 2003 Valga Vene Gümnaasium 36,2 
18 Markus Gregori Kullamaa 06.03.2002 Otepää Gümnaasium 36,3 
19 Kermo Kesa 05.01.2002 Valga Põhikool 37,6 
20 Arseni  Krasilnikovs 2003 Valga Vene Gümnaasium 37,7 
21 Jakov Hivuk 2003 Valga Vene Gümnaasium 38,7 
22 Hardo Kõvask 10.07.2003 Valga Põhikool 39,4 
23 Nikita Chernov 2003 Valga Vene Gümnaasium 40,1 
24 Nikita Novikov 2003 Valga Vene Gümnaasium 40,2 
25 Ailands Pelsš 2002 Valga Vene Gümnaasium 40,4 
  Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka Keskkool DNS 
 Ranno Koorits 01.07.2003 Valga Põhikool DNS 
 
600m jooks 
1 Kermo Kuld 04.01.2002 Valga Põhikool 1.54.0 
2 Vladislav Jefimov 2002 Valga Vene Gümnaasium 1.56,5 
3 Andreas Kiivit 05.07.2003 Pühajärve Põhikool 2.02,7 
4 Taivo Kõvask 10.03.2002 Valga Põhikool 2.05,3 
5 Markus Gregori Kullamaa 06.03.2002 Otepää Gümnaasium 2.06,4 
6 Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 2.10,3 
7 Kermo Kesa 05.01.2002 Valga Põhikool 2.11,4 
8 Ranno Koorits 01.07.2003 Valga Põhikool 2.13,6 
9 Adrian Utsar 30.03.2003 Valga Põhikool 2.14,2 
10 Jaan Sigursk 2003 Valga Vene Gümnaasium 2.16,1 
11 Jakov Hivuk 2003 Valga Vene Gümnaasium 2.16,9 
12 Ernst Põder 27.08.2003 Valga Põhikool 2.23,5 
13 Jürgen Rubtšenkov 30.04.2003 Valga Põhikool 2.26,9 
14 Nikita Chernov 2003 Valga Vene Gümnaasium 2.34,9 
15 Arseni Krasilnikovs 2003 Valga Vene Gümnaasium 2.36,2 
16 Nikita Novikov 2003 Valga Vene Gümnaasium 2.43,2 
VA Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 1.52,0 
     
60m tõkkejooks  /13-7.50-0.68/ 
1 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 10,2 10,3 
2 Henri Teder 19.02.2003 Valga Põhikool 10,5 10,4 
3 Martin Põder 28.08.2002 Hummuli Põhikool 10,6 11,1 
4 Rasmus Liivamägi 02.07.2003 Valga Põhikool 11,1 11,6 
5 Kaspar Altement 12.11.2002 Tõrva Gümnaasium 11,3 
6 Elias Palmiste 20.07.2003 Valga Põhikool 11,4 
6 Henri Põder 09.12.2003 Tõrva Gümnaasium 11,4 
8 Janar Tirrand 01.10.2002 Valga Põhikool 11,5 
9 Madis Mägi 17.02.2002 Tõrva Gümnaasium 11,9 
10 Andreas Kiivit 05.07.2003 Pühajärve Põhikool 12,1 
11 Hardo Kõvask 10.07.2003 Valga Põhikool 12,6 
 
Kõrgushüpe 
1 Martin Põder 28.08.2002 Hummuli Põhikool 1.35 
2 Markus Kõivumägi 04.01.2002 Valga Põhikool 1.35 
3 Janar Tirrand 01.10.2002 Valga Põhikool 1.30 
4 Madis Voitk 25.08.2003 Hummuli Põhikool 1.25 
5 Taivo Kõvask 10.07.2003 Valga Põhikool 1.15 
5 Adrian Utsar 30.03.2003 Valga Põhikool 1.15 
7 Madis Mägi 17.02.2002 Tõrva Gümnaasium 1.15 
8 Reljo Kasemets 24.05.2003 Tõrva Gümnaasium 1.15 
9 Hardo Kõvask 10.07.2003 Valga Põhikool 1.10 
9 Kaspar Altement 12.11.2002 Tõrva Gümnaasium 1.10 
9 Karl Korp 08.01.2002 Tsirguliina Keskkool 1.10 



9 Henri Teder 19.02.2003 Valga Põhikool 1.10 
13 Kairo Vaher 28.10.2002 Tõrva Gümnaasium 1.05 
14 Jürgen Rubtšenkov 30.04.2003 Valga Põhikool 1.05 
15 Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 1.00 
VA Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 1.40 
 
Kaugushüpe 
1 Mairon Rohumets 27.02.2002 Tõrva Gümnaasium 4.41 
2 Markkus Alter 27.06.2002 Otepää Gümnaasium 4.32 
3 Martin Põder 28.08.2002 Hummuli Põhikool 4.27 
4 Tobias Kaup 09.04.2002 Valga Põhikool 4.21 
5 Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka Keskkool 4.10 
6 Taivo Kõvask 10.03.2002 Valga Põhikool 4.10 
7 Vladislav Jefimov 2002 Valga Vene Gümnaasium 3.95 
8 Rando Roosik 16.07.2003 Valga Põhikool 3.86 
9 Henri Teder 19.02.2003 Valga Põhikool 3.85 
10 Elias Palmiste 20.07.2003 Valga Põhikool 3.82 
11 Janar Tirrand 2002 Valga Põhikool 3.80 
12 Rasmus Liivamägi 02.07.2003 Valga Põhikool 3.66 
13 Kaspar Altement 12.11.2002 Tõrva Gümnaasium 3.66 
14 Nikita Chernov 2003 Valga Vene Gümnaasium 3.65 
15 Kermo Melnik 09.07.2002 Valga Põhikool 3.56 
16 Karl Kahro 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 3.56 
17 Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 3.51 
18 Karl Korp 08.01.2002 Tsirguliina Keskkool 3.48 
19 Adrian Utsar 30.03.2003 Valga Põhikool 3.44 
20 Andreas Kiivit 05.07.2003 Pühajärve Põhikool 3.41 
21 Jaan Sigursk 2003 Valga Vene Gümnaasium 3.41 
22 Kirill Zegurov 2003 Valga Vene Gümnaasium 3.35 
23 Kert  Roose 30.10.2002 Otepää Gümnaasium 3.28 
24 Henri Põder 09.12.2003 Tõrva Gümnaasium 3.25 
25 Ailands Pelsš 2002 Valga Vene Gümnaasium 3.21 
26 Markus Gregori Kullamaa 06.03.2002 Otepää Gümnaasium 3.17 
27 Reljo Kasemets 24.05.2003 Tõrva Gümnaasium 3.16 
28 Kairo Vaher 29.10.2002 Tõrva Gümnaasium 3.06 
29 Arseni  Krasilnikovs 2003 Valga Vene Gümnaasium 3.05 
30 Jakov Hivuk 2003 Valga Vene Gümnaasium 3.01 
31 Ernst Põder 27.08.2003 Valga Põhikool 3.00 
32 Reio Vill 19.10.2002 Otepää Gümnaasium 2.71 
 Nikita Novikov 2003 Valga Vene Gümnaasium NH 
 Hardo Kõvask 10.07.2002.  Valga Põhikool NH 
 
Kuulitõuge  /3kg / 
1 Ailands Pelsš 2002 Valga Vene Gümnaasium 9.75 
2 Vladislav Jefimov 2002 Valga Vene Gümnaasium 9.07 
3 Marcus Kõivumägi 04.01.2002 Valga Põhikool 8.94 
4 Martin Põder 28.08.2002 Hummuli Põhikool 8.48 
5 Kert Roose 30.10.2002 Otepää Gümnaasium 8.06 
6 Kirill Zegurov 2003 Valga Vene Gümnaasium 7.95 
7 Karl Kahro 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 7.81 
8 Reio Vill 19.10.2002 Otepää Gümnaasium 7.42 
9 Arseni  Krasilnikovs 2003 Valga Vene Gümnaasium 6.74 
10 Jaan Sigursk 2003 Valga Vene Gümnaasium 5.94 
11 Nikita Novikov 2003 Valga Vene Gümnaasium 5.39 
  
 
 
 Peakohtunik: Riho Meri 
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